

Från: Kulturförvaltningen Kulturkansli

Till: Kulturförvaltningen Postlista Kulturkansliet

Ärende: VB: Malmöinitiativet-Minnesmärke över Danguole Rasalaite

Datum: 2020-07-16 09:04:26

Från: Malmöinitiativet

Skickat: den 16 juli 2020 07:28

Till: Kulturförvaltningen Kulturkansli

Ämne: Malmöinitiativet-Minnesmärke över Danguole Rasalaite

Malmöinitiativet

Ovanstående initiativ har uppnått 100 röster och ska behandlas. Tekniska nämnden har också fått ärendet.

Sammanfattning

Totalt antal ärendedagar: 35

Registrera

Reg datum: 2020-06-10 klockan 10:44:34 (Totalt antal ärendedagar: 35)

Rapport nr: EF20200121

Granska

Antal ärendedagar (denna aktivitet): 7 dagar

	Svar
Förslag, rubrik	Minnesmärke över Danguole Rasalaite
Förslag, beskrivning	<p>Vi har sett filmen Lilja 4-ever och hört regissörens tal på Guldbaggegalan 2003. Vi har sett kända journalisters reportage från Danguoles uppväxtmiljöer. Vi har hört P3-dokumentären. Vi har hört Danguoles vän berätta att hon försökt få ett minnesmärke för att inte behöva lägga blommorna på marken, men utan resultat. I vanliga fall brukar man inte uppmärksamma suicid, då det kan medföra ökad risk för sårbara personer. Men det är så länge sen nu och det handlar om så mycket mer än suicid. Danguole Rasalaite gav personer som blivit utsatta för trafficking ett namn och ett ansikte. Vi grät åt hennes historia och sa att vi aldrig skulle glömma men vad hände? Somliga TV4-kändisar verkar ju ha glömt så det finns säkert fler. Det är 2020, det är dags nu. Formen och platsen för minnesmärket bör bestämmas i samråd med Danguoles vän M. Jag som skrivit detta föreslår i all enkelhet att viaduktens östra sida förses med orden som M använder i P3-dokumentären: "Man kan inte äga en annan människa" så att alla som kör in i Malmö österifrån möts av dessa enkla men starka ord, som ett ställningstagande från Malmö att vi aldrig accepterar trafficking, människohandel och slaveri.</p>
Förslag, länk till relaterad sida	https://sverigesradio.se/sida/avsnitt/204096?programid=2519

Publicerat initiativ**Antal ärendedagar (denna aktivitet):** 23 dagar**Sammanställa/arkivera****Antal ärendedagar (denna aktivitet):** Mindre än 1 dag**Till nämnd/avslut****Antal ärendedagar (denna aktivitet):** 1 dagar

	Svar
Initiativet överlämnat för behandling/besvarande	<p>Bifogat Malmöinitiativ överlämnas nu till er nämnd för vidare behandling då det har uppnått minst 100 röster.</p> <p>Efter behandling i nämnden ska beslutet registreras i Platina. Beslutet ska också skickas till Stadskontoret, initiativet.stk@malmö.se, som i sin tur meddelar initiativtagaren och publicerar svaret på Malmöinitiativet.</p> <p>Hälsningar Vesna Lagerstedt Malmöinitiativet</p>

[Logga in - Klicka här för att öppna flexiteWEB](#)

[DETALJERAD VY - KLICKA HÄR FÖR ATT SE DENNA REGISTRERING I DETALJERAD VY](#)